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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: Under inventar på gulve ligger
madrester sammenskyllet, bag inventar på vægge fundet
nedløbet produktrester og i vindueskarm samt på stålbelagt
kant ved siden af vindue kan der konstateres snavs af ældre
dato der er svært aftørreligt samt snavs af nyere dato der kan
tørres væk med en finger, dette dog ikke vurderet at være
snavs fra dagens produktion. På 2 køleskabe i produktion kan
der ses opsprøjt fra gulvvask indtørret på lågerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er
opmærksom på rengøringen og igang med rengøringen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes i god stand. Følgende er konstateret: Forrum til
toilet er blokeret så funktionen ikke er til stede ved brug af
grøn kile under dør. Der er på tidligere tilsyn blevet givet
vejledning i at man skal sikre forrum til toiletter for at undgå
risiko for forurening fra toiletter til områder med uemballerede
fødevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi må
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finde på en løsning. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden. Konkret vejledt om at en løsning kan være at montere selvlukkere på døre til
toiletrum og lade være med at blokere dør til forrum.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om opbygning af egenkontrolprogrammet og konkret vejledt om
at den nuværende tilretning foreskriver ugentlige dokumentationer, men man er gået over til månedlige
dokumentationer, hvorfor ny tilretning vil være nødvendig.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


